
Id: 37981550-25B8-46A3-AFB0-4DFA2884DEFF. Ogłoszony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 90/2021 

STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia sposobu wyliczania średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie 

dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu Starachowickiego. 

Na podstawie art. 6b i art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020r., poz. 920, z 2021r., poz. 1038, 1834) oraz art. 196 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity Dz. U. z 2020r., poz. 821, z 2021r., poz. 159, 1006, 1981) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się sposób wyliczenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu Starachowickiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się wzór rocznej informacji o wykonanych wydatkach przeznaczonych na działalność  Centrum 

Usług Wspólnych (CUW) w zakresie obsługi placówek opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu 

Starachowickiego, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wydatki poniesione na obsługę poszczególnych placówek opiekuńczo-wychowawczych obliczane są 

proporcjonalnie do średniej liczby dzieci przebywających w placówce w danym roku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych i Skarbnikowi 

Powiatu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

  

 

 

 

Starosta Starachowicki   

   

                    Piotr Ambroszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 37981550-25B8-46A3-AFB0-4DFA2884DEFF. Ogłoszony Strona 2 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 90/2021 

Starosty Starachowickiego 

z dnia 16.12.2021r. 

 

 

Wyliczenie średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu Starachowickiego 

 

 

Nazwa placówki:......................................................................................................................................... 

 

Wyszczególnienie wydatków 

 

Kwota/ liczba 

Rozdział - 85510 

Wydatki wykonane ogółem w ………. r. 
 

Wydatki przeznaczone na działalność jednostki obsługującej – 

Centrum Usług Wspólnych  
 

Razem:   

- Inwestycje, remonty  

Razem:  

Prognozowany średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług 

konsumpcyjnych ……...…. % 
 

Podstawa wyliczenia średnich miesięcznych wydatków   

Średnia liczba dzieci przebywających w placówce w ...........r  

Średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w placówce  

w roku……………. 
 

 

 

 

 

………………………………..                                                            ……………………………….  

                     /Data/                                                                                                       /Podpis/  

 

 

 

 

 

 



Id: 37981550-25B8-46A3-AFB0-4DFA2884DEFF. Ogłoszony Strona 3 

 

 

Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 90/2021 

Starosty Starachowickiego 

z dnia 16.12.2021r. 

 

Roczna informacja o wykonanych wydatkach przeznaczonych na działalność  

Centrum Usług Wspólnych w zakresie obsługi placówek opiekuńczo-wychowawczych  

na terenie Powiatu Starachowickiego  

 

l.p. Wyszczególnienie wydatków Średni miesięczny wydatek  

1.  

Wynagrodzenie, dodatkowe wynagrodzenie roczne  

 i pochodne od wynagrodzeń pracownika CUW 

prowadzącego obsługę placówek opiekuńczo-

wychowawczych  

 

2.  
Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych na 

pracownika CUW 
 

3.  Wpłaty na PPK za pracownika CUW  

 Razem:   

 

 

 

     ………………………………..                                         ……………………………….                                 

                     /Data/                                                                                                      /Podpis/   


